CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=== oOo ===

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Ban chủ nhiệm Khoa Công nghệ thông tin

Họ và tên :

Ngày sinh :

Lớp :

Giáo viên hướng dẫn KLTN:

Thay đổi tên đề tài (nếu có)………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

Thay đổi Thầy/Cô hướng dẫn (nếu có):

Ý kiến của giáo viên hướng dẫn

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2016

Người viết đơn